МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 58-91-84

РЕШЕНИЕ
26 июня 2020 года					                                             № 1/15
О рабочей группе по предварительному рассмотрению обращений
о нарушении избирательного законодательства, жалоб (заявлений)
на решения и действия (бездействие) нижестоящих избирательных комиссий при проведении дополнительных выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года

	В соответствии со статьёй 76 Закона  Томской области № 29-ОЗ  от 14 февраля  2005 года «О муниципальных выборах в Томской области», в целях реализации полномочий избирательной комиссии по контролю за соблюдением избирательных прав граждан Российской Федерации при проведении дополнительных выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года,
Муниципальная избирательная комиссия Октябрьского сельского поселения решила:
	1.Образовать рабочую группу по предварительному рассмотрению обращений о нарушении избирательного законодательства, жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) нижестоящих избирательных комиссий в следующем составе:
	Чернова Софья Михайловна
	– руководитель рабочей группы;

	Кабанова Светлана Андреевна

	– заместитель руководителя рабочей группы;

	Атрахимович Виктория Викторовна
Свирко Светлана Эвальдовна
Соболева Эрика Викторовна
	– члены рабочей группы.

		2.	Утвердить Положение о рабочей группе по предварительному рассмотрению обращений о нарушении избирательного законодательства, жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) нижестоящих избирательных комиссий (прилагается).

	Председатель
муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения

С.М.Чернова

	Секретарь
муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения

Э.В.Соболева

[bookmark: _GoBack]